國立臺灣師範大學

中小學國際教育推動計畫辦公室 函

機關地址：106臺北市和帄東路 1 段 129 號

傳  真：

聯 絡 人：盧雅美助理

聯絡電話：(02)77343942

受文者：如正本受文者

發文日期：中華民國 103年 3月 24日

發文字號：臺國字第 103000001 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文

主旨：檢送 103年度中小學國際教育計畫管考說明會實施計畫，請各

校派員參加，請查照。

說明：

一、依據 100年 4 月 20日教育部公布之「中小學國際教育白皮書」，

以及 101年 12 月 22 日教育部臺文字第 1010247202B號令發布

之「教育部國民及學前教育署補助高級中等以下學校推動國際

教育計畫要點」辦理。

二、旨揭研習時間、地點、參加對象及報名式如下：

（一）研習時間：103年 3月 27日(四)

（二）研習地點：國立臺灣師範大學綜合大樓 5樓 509會議室

(地址：臺北市和帄東路 1 段 129 號)

（三）參加對象：

1.103年度 SIEP 計畫通過學校之每校承辦人員 1人。

2.各主管教育行政機關之任務學校，每校承辦人員 1人。

（四）報名方式：

    請於 103 年 3月 26日（星期三）前，至全國教師在職進修

網站(https://inservice.edu.tw/) 登錄報名，或是下載報名表(如附

件五)，填寫完畢後以電子郵件方式寄至 yameilu@gmail.com信

箱。

https://inservice.edu.tw/
mailto:yameilu@gmail.com

三、本次問題如有相關疑問，請逕洽工作小組盧雅美小姐(電話：

02-77343942)。

正本：桃園縣私立治帄高中、桃園縣私立振聲高中、國立大甲高工、國立科學工業園區實驗

高中、國立員林農工、國立崇實高工、國立新豐高中、國立臺中女中、國立臺南大學

附中、國立臺南女中、國立鳳山高中、國立鳳新高中、國立潮州高中、國立羅東高中、

臺中市私立明道高中、臺南市私立南光高中、臺南市私立黎明高中、臺南市財團法人

聖功女中、國立東華大學附設實小、國立屏東教大實小、國立嘉義大學附小、國立臺

中教大附小、國立臺北教大實小、國立臺東大學附小、國立臺南大學附小、基隆市立

尚仁國小、基隆市立東光國小、基隆市立東信國小、臺北市立三民國中、臺北市立三

玉國小、臺北市立中崙高中、臺北市立民生國中、臺北市立永春高中、臺北市立成功

中學、臺北市立南港高工、臺北市立建國中學、臺北市立景興國小、臺北市立蘭雅國

中、臺北市私立文德女中、臺北市私立祐德中學、新北市立二重國中、新北市立中信

國小、新北市立丹鳳國小、新北市立仁愛國小、新北市立正德國中、新北市立安康高

中、新北市立有木國小、新北市立更寮國小、新北市立明志國小、新北市立海山國小、

新北市立雲海國小、新北市立廣福國小、新北市立鄧公國小、新北市立雙溪高中附設

國中、新北市私立及人高中、新北市私立金陵女中、新北市私立聖心女中、新北市財

團法人崇光女中、新北市財團法人辭修高中、新北市立江翠國小、新北市立永帄高中、

桃園縣立大園國際高中、桃園縣立大溪高中、桃園縣立果林國小、新竹市立頂埔國小、

新竹市立香山高中、新竹市立西門國小、新竹市立舊社國小、新竹市立建華國中、新

竹縣立竹北國小、新竹縣立竹東國中、新竹縣立寶山國中、新竹縣立員東國中、新竹

縣立光明國小、苗栗縣立文華國小、苗栗縣立後龍國小、苗栗縣立蟠桃國小、臺中市

立三田國小、臺中市立大墩國小、臺中市立成功國中、臺中市立益民國小、臺中市立

神圳國中、臺中市立崇光國小、臺中市立惠文國小、臺中市立順天國中、臺中市私立

華盛頓高中附設國中、臺中市立大雅國中、臺中市立惠來國小、臺中市立立人國中、

南投縣立千秋國小、南投縣立玉峰國小、南投縣立埔里國中、南投縣立嘉和國小、南

投縣立營北國中、南投縣立光華國小、南投縣立中興國中、南投縣立和興國小、彰化

縣立建新國小、彰化縣立僑愛國小、彰化縣立僑信國小、彰化縣立僑信國小、彰化縣

立僑信國小、彰化縣立僑信國小、雲林縣立石榴國小、雲林縣立東榮國小、雲林縣立

大東國小、雲林縣立龍巖國小、雲林縣立褒忠國小、嘉義市立文雅國小、嘉義市立北

園國小、嘉義市立林森國小、嘉義市立崇文國小、嘉義市立蘭潭國小、嘉義縣立祥和

國小、臺南市立億載國小、嘉義縣立大林國中、嘉義縣立大南國小、嘉義縣立大鄉國

小、嘉義縣立太帄國小、嘉義縣立布新國小、嘉義縣立帄林國小、嘉義縣立昇帄國中、

嘉義縣立松梅國小、嘉義縣立新埤國小、嘉義縣立新港國小、臺南市立北門國小、臺

南市立安業國小、臺南市立崇明國小、臺南市立新市國小、高雄市立中正高中、高雄

市立文山高中、高雄市立加昌國小、高雄市立四維國小、高雄市立正興國小、高雄市

立東光國小、高雄市立苓洲國小、高雄市立高雄高商、高雄市立鳥松國小、高雄市立

路竹高中、高雄市立福山國中、高雄市立龍華國小、高雄市私立三信家商、高雄市立

南隆國中、高雄市國際教育資源中心、屏東縣立仕絨國小、屏東縣立東港高中、屏東

縣立泰武國小、屏東縣立潮州國小、屏東縣立鶴聲國小、屏東縣私立南榮國中、屏東

縣立瑞光國小、屏東縣立大同國小、屏東縣立玉田國小、宜蘭縣立中山國小、宜蘭縣

立公正國小、宜蘭縣立北成國小、宜蘭縣立光復國小、宜蘭縣立成功國小、宜蘭縣立

竹林國小、宜蘭縣立羅東國中、花蓮縣立化仁國中、花蓮縣立光復國中、花蓮縣立自

強國中、花蓮縣立中正國小、臺東縣立池上國中、臺東縣立溫泉國小、臺東縣立福原

國小、臺東縣立康樂國小、臺東縣立東河國小、金門縣立金湖國小

副本：教育部國民及學前教育署高中職組熊婉君小姐、臺北市立南港高級工業職業學校江惠
真校長